
Zycie Warszawy - sport http://www.zw.com.pl/zw2/index.jsp?place=Lead04&&news_cat_id=...

1 z 2 03-12-2007 10:41

Zastanawiająca obniŜka formy przed
mistrzostwami Europy
autor: JAKUB GREGOROWICZ, mz, 2007-12-02, Ostatnia aktualizacja:
2007-12-02 
Podczas pływackich mistrzostw Polski gwiazdy naszej kadry
wypadły wyjątkowo blado. Minima na ME w Debreczynie i
Eindhoven oraz MŚ w Manchesterze wypełniła zaledwie ósemka
zawodników.
Otylia Jędrzejczak, Katarzyna Baranowska, Beata Kamińska i Iwona
Prędecka oraz Paweł Korzeniowski, Mateusz Sawrymowicz, Łukasz
Gąsior i Mateusz Matczak. Gdyby brać pod uwagę wyniki, tylko oni
znaleźliby się w kadrze na najwaŜniejsze imprezy poprzedzające igrzyska
olimpijskie w Pekinie. 
Zarząd PZP zdecydował się jednak dołączyć do reprezentacji
Przemysława Stańczyka, Sławomira Kuczkę i Bartosza Kizierowskiego.
Dwóm pierwszym do wypełnienia kwalifikacji zabrakło niewiele, a trudno
wyobrazić sobie nasz zespół bez mistrza świata i Europy. Kizierowski w
Gorzowie Wielkopolskim w ogóle się nie pojawił, ale mieszkający w USA
stary mistrz od lat moŜe liczyć na specjalne traktowanie. Ekipa się
powiększyła, ale problem pozostał. Dlaczego w Gorzowie nasze gwiazdy
zawiodły? 
– Popełniliśmy jakiś błąd. Dwa tygodnie temu podczas PŚ nasi
zawodnicy uzyskiwali wyniki na światowym poziomie. Teraz pływali pod
górkę. Musimy wyciągnąć wnioski – mówi trener kadry Paweł Słomiński.
Gotową odpowiedź ma juŜ Mirosław Drozd, teŜ pracujący z kadrą. 
– To wina działaczy PZP, którzy ustalili minima na bardzo wysokim
poziomie. Niepotrzebnie. Nasze gwiazdy muszą co chwilę udowadniać
swoją wartość. To bez sensu. Po drodze do igrzysk mamy jeszcze kilka
waŜnych imprez, w których powinniśmy zaprezentować się z dobrej
strony. Ale akurat na mistrzostwach Polski nie trzeba było wymagać od
zawodników jakichś rewelacyjnych wyników – tłumaczy Drozd.
RóŜnice zdań pewnie pozostaną, ale czasu na ich rozpamiętywanie nie
ma. Za dziesięć dni w Debreczynie rozpoczynają się ME na krótkim
basenie.     
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